Aulas

Universidad Politécnica de Valencia

Edificio de Ciencia Animal 7G, planta baja, aula 2

Jueves y Viernes

Universitat de Valéncia

Aulario Farmacia

Lunes, Martes y Miércoles

Del 1 de Octubre al 5 de Octubre

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia

1

Dia

2

Dia

3

Dia

7

Dia

5

| Lugar

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Horas

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

10:00-10:30

10:30-11:00

INAUGURACION

11:00-11:30

JORNADA DE

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

11:30-12:00

BIENVENIDA

12:00-12:30

uv

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

Introd. Acuic.

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00




Del 8 de Octubre al 11 de Octubre

Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 8

Dia 9

Dia 10

Dia 11

Dia 12

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

Introd. Acuic.

9:30-10:00

10:00-10:30

Reproduccioén

10:30-11:00

Introd. Acuic.

11:00-11:30

DIA LECTIVO

FESTIVO

FESTIVO

11:30-12:00

SIN CLASE EN

Introd. Acuic.

12:00-12:30

UNIV. VALENCIA

Nutricion

12:30-13:00

13:00-13:30

Introd. Acuic.

13:30-14:00

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

Calidad del agua

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

Patol. e Inmunol.

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 15 de Octubre al 19 de Octubre

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

VIERNES

Dia 15 Dia 16 Dia 17 Dia 18

Dia 19

Universitat de Valéncia Universitat de Valéncia Universitat de Valéncia U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

Horas

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30 Reproduccion

9:30-10:00

10:00-10:30

Reproduccion

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 Nutricion

Ingenieria

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00 Nutricion

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30 Calidad del agua Calidad del agua

15:30-16:00

16:00-16:30 Fisiologia Fisiologia
16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00 Patol. e Inmunol. Patol. e Inmunol.

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 22 de Octubre al 26 de Octubre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 22

Dia 23

Dia 24

Dia 25

Dia 26

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Préacticas de
Fisiologia
9:00-13:00

Préacticas de
Fisiologia
9:00-13:00

Reproduccion

Reproduccion

Nutricion

Ingenieria

13:00-13:30

13:30-14:00

Nutricion

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

Fisiologia

Calidad del agua

Calidad del aqua

Fisiologia

18:30-19:00

Patol. e Inmunol.

Préacticas
Nutricion
16:00-19,00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 29 de Octubre al 31 de Octubre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 29

Dia 30

Dia 31

Dia 1

Dia 2

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

FESTIVO

No lectivo

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

Fisiologia

Calidad del agua

Calidad del aqua

Fisiologia

Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 5 de Noviembre al 9 de Noviembre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 5

Dia 6

Dia 7

Dia 8

Dia 9

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

Préacticas de
Fisiologia
9:00-13:00

Préacticas de
Fisiologia
9:00-13:00

Reproduccion

Reproduccion

Nutricion

Nutricion

13:00-13:30

13:30-14:00

Ingenieria

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

Fisiologia

Calidad del agua

Fisiologia

Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

Calidad del agua

Préacticas
Nutricion
16:00-19,00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Del 12 de Noviembre al 16 de Noviembre

Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 12

Dia 13

Dia 14

Dia 15

Dia 16

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

Practicas de
Calidad del agua
9:00-12:00

Practicas de
Calidad del agua
9:00-12:00

Practicas de
Calidad del agua
9:00-12:00

Reproduccion

Reproduccion

Nutricion

Nutricion

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Ingenieria

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00

Fisiologia

Calidad del agua

Calidad del agua

Fisiologia

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

Préacticas
Reproduccion
16:00-19:30

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Del 19 de Noviembre al 23 de Noviembre

Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 19

Dia 20

Dia 21

Dia 22

Dia 23

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

Préacticas de

Calidad del agua
9:00-12:00

Préacticas de

Calidad del agua
9:00-12:00

Préacticas de

Calidad del aqua
9:00-12:00

Reproduccion

Reproduccion

Nutricion

Nutricion

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Ingenieria

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00

Fisiologia

Calidad del agua

Calidad del agua

Fisiologia

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

Préacticas
Nutricion
16:00-19,00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Del 26 de Noviembre al 30 de Noviembre

Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 26

Dia 27

Dia 28

Dia 29

Dia 30

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

Reproduccion

Reproduccion

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

Nutricion

Nutricion

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Ingenieria

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00

Fisiologia

Fisiologia

Patol. e Inmunol.

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

Préacticas
Reproduccion
16:00-19:30

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 3 de Diciembre al 5 de Diciembre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 3

Dia 4

Dia 5

Dia 6

Dia 7

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

FESTIVO

No lectivo

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00

Fisiologia

Fisiologia

Patol. e Inmunol.

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 10 de Diciembre al 14 de Diciembre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 10

Dia 11

Dia 12

Dia 13

Dia 14

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

Practicas
Patol. Inmun. (Microbiologia)
10:00-12:30
AL1 LAB 3 Edif. Investigacion

Préacticas
Patol. Inmun. (Microbiologia
10:00-12:30
AL1 LAB 3 Edif. Investigacion

Préacticas
Patol. Inmun. (Microbiologia)
10:00-12:00
AL1 LAB 3 Edif. Investigacion

Reproduccion

Reproduccion

Nutricion

Ingenieria

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Nutricion

Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30

16:30-17:00

Tutoria Fisiologia

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Tutoria
Patol. e Inmunol.

18:30-19:00

Préacticas
Reproduccion
16:00-19:30

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




Horas

Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 17 de Diciembre al 21 de Diciembre

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Dia 17

Dia 18

Dia 19

Dia 20

Dia 21

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

Universitat de Valéncia

U. Politécnica de Valencia

U. Politécnica de Valencia

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30

Reproduccion

Reproduccion

Ingenieria

Nutricion

Nutricion

Ingenieria

Present Curso Em pleo

Ingenieria

Ingenieria

Précticas
Patol. Inmun. (Parasitologia)
15:00-18:00
AL1 LAB ? EDIF. B

Précticas
Patol. Inmun. (Parasitologia)
15:00-18:00
AL1LAB ? EDIF. B

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

Periodo de Navidad

Desde el 22/12/2018 hasta el 06/01/2019, ambos incluidos




Clases Master IU Acuicultura 2018-19 - 1° cuatrimestre
Del 7 de Enero al 11 de Enero

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Dia 7 Dia 8 Dia 9 Dia 10 Dia 11

Universitat de Valéncia Universitat de Valéncia Universitat de Valéncia U. Politécnica de Valencia U. Politécnica de Valencia

Horas

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30 Reproduccion Reproduccion

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 No lectivo SEMINARIOS DE LAS Nutricion Nutricion

12:00-12:30 ASIGNATURAS DE PRIMER

12:30-13:00 CUATRIMESTRE DE LA

13:00-13:30 UNIVERSITAT DE VALENCIA

13:30-14:00 Ingenieria Ingenieria

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30 SEMINARIOS DE LAS Practicas Practicas

16:30-17:00 ASIGNATURAS DE PRIMER

17:00-17:30 CUATRIMESTRE DE LA Ingenieria Ingenieria

17:30-18:00 UNIVERSITAT DE VALENCIA

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00




|[FECHAS DE EXAMENES 1 SEMESTRE |

ORDINARIA

Ingenieria
28/01/2019 10:00

Introduccién a la Acuicultura
14/01/2018 16:00

Nutricion
31/01/2019 10:00

Fisiologia
18/01/2018 10:00

Reproduccion
25/01/2019 10:00

Patologia en inmunologia
23/01/2018 10:00

EXTRAORDINARIA

Ingenieria
22/05/2019 10:00

Introduccién a la Acuicultura
09/05/2019 16:00

Nutricion
27/05/2019 10:00

Fisiologia
13/05/2019 12:00

Reproduccion
24/05/2019 10:00

Patologia en inmunologia
20/05/2016 10:00




