Aulas		
Universidad Politécnica de Valencia	Edificio de Ciencia Animal 7G, planta baja, aula 2	Jueves y Viernes
Universitat de València	Aulario Farmacia	Lunes, Martes y Miércoles

Del 1 de Octubre al 5 de Octubre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 1	Día 2	Día 3	Día 4	Día 5
Lugar	Universitat de València				
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30		Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00	INAUGURACIÓN	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.
11:00-11:30	JORNADA DE				
11:30-12:00	BIENVENIDA	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.
12:00-12:30	UV				
12:30-13:00					
13:00-13:30		Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.	Introd. Acuic.
13:30-14:00					
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30					
15:30-16:00					
16:00-16:30					
16:30-17:00					
17:00-17:30					
17:30-18:00					
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					

Del 8 de Octubre al 11 de Octubre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 8	Día 9	Día 10	Día 11	Día 12
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30			Introd. Acuic.	Reproducción	
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00			Introd. Acuic.		
11:00-11:30	DIA LECTIVO	FESTIVO			FESTIVO
11:30-12:00	SIN CLASE EN		Introd. Acuic.	Nutricion	
12:00-12:30	UNIV. VALÈNCIA				
12:30-13:00					
13:00-13:30			Introd. Acuic.		
13:30-14:00				Ingeniería	
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30			Calidad del agua		
15:30-16:00					
16:00-16:30			Zoología		
16:30-17:00					
17:00-17:30					
17:30-18:00			Patol. e Inmunol.		
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 15 de Octubre al 19 de Octubre

19
e Valencia
ción
ía
ía
_ _ _ _ _

Del 22 de Octubre al 26 de Octubre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 22	Día 23	Día 24	Día 25	Día 26
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30		Prácticas de	Prácticas de		
10:30-11:00		Fisiología	Fisiología		
11:00-11:30		9:00-13:00	9:00-13:00		
11:30-12:00				Nutricion	Ingeniería
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00				Nutricion	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	5.4.4.4	Calidad del agua	Calidad del agua		
15:30-16:00	Patol. e Inmunol.			5 (1)	
16:00-16:30		Fisiología		Prácticas	
16:30-17:00	Zoología		Patol. e Inmunol.	Nutrición	
17:00-17:30				16:00-19,00	
17:30-18:00	Fisiología		Zoología		
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 29 de Octubre al 31 de Octubre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 29	Día 30	Día 31	Día 1	Día 2
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30					
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00					
11:00-11:30				FESTIVO	No lectivo
11:30-12:00					
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00					
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30		Calidad del agua	Calidad del agua		
15:30-16:00	Patol. e Inmunol.				
16:00-16:30		Fisiología			
16:30-17:00	Zoología		Patol. e Inmunol.		
17:00-17:30					
17:30-18:00	Fisiología		Zoología		
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 5 de Noviembre al 9 de Noviembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 5	Día 6	Día 7	Día 8	Día 9
<u> </u>	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00		_ ,	_ ,		
10:00-10:30		Prácticas de	Prácticas de		
10:30-11:00		Fisiología	Fisiología		
11:00-11:30		9:00-13:00	9:00-13:00		
11:30-12:00				Nutricion	Nutricion
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00 14:00-14:30				Ingeniería	Ingeniería
14:30-14:30					
		Calidad dal agua			
15:00-15:30 15:30-16:00	Patol. e Inmunol.	Calidad del agua	Patol. e Inmunol.		
	Patol. e iniliunol.	Ficialogía	Patol. e ininunol.	Prácticas	
16:00-16:30 16:30-17:00	Zanlania	Fisiología	Calidad del agua	Nutrición	
	Zoología		Calidad del agua		
17:00-17:30	Pininkayin		Za ala mía	16:00-19,00	
17:30-18:00 18:00-18:30	Fisiología		Zoología		
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:00-19:30					
20:00-20:30					
20:30-20:30					
20.30-21.00					

Del 12 de Noviembre al 16 de Noviembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 12	Día 13	Día 14	Día 15	Día 16
<u> </u>	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30	Prácticas de	Prácticas de	Prácticas de		
10:30-11:00	Calidad del agua	Calidad del agua	Calidad del agua		
11:00-11:30	9:00-12:00	9:00-12:00	9:00-12:00		
11:30-12:00				Nutricion	Nutricion
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00				Ingeniería	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	Zoología	Calidad del agua	Calidad del agua		
15:30-16:00					
16:00-16:30	Fisiología	Fisiología	Zoología	Prácticas	
16:30-17:00				Reproducción	
17:00-17:30				16:00-19:30	
17:30-18:00	Patol. e Inmunol.		Patol. e Inmunol.		
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 19 de Noviembre al 23 de Noviembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 19	Día 20	Día 21	Día 22	Día 23
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30		<u>Prácticas de</u>	<u>Prácticas de</u>		
10:30-11:00	Calidad del agua	Calidad del agua	Calidad del agua		
11:00-11:30	<u>9:00-12:00</u>	<u>9:00-12:00</u>	<u>9:00-12:00</u>		
11:30-12:00				Nutricion	Nutricion
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00				Ingeniería	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	Zoología	Calidad del agua	Calidad del agua		
15:30-16:00					
16:00-16:30	Fisiología	Fisiología	Zoología	Prácticas	
16:30-17:00				Nutrición	
17:00-17:30				16:00-19,00	
17:30-18:00	Patol. e Inmunol.		Patol. e Inmunol.		
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 26 de Noviembre al 30 de Noviembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 26	Día 27	Día 28	Día 29	Día 30
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00					
11:00-11:30					
11:30-12:00				Nutricion	Nutricion
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00				Ingeniería	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	Zoología	Fisiología	Zoología		
15:30-16:00					
16:00-16:30	Fisiología			Prácticas	
16:30-17:00			Patol. e Inmunol.	Reproducción	
17:00-17:30				16:00-19:30	
17:30-18:00	Patol. e Inmunol.				
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 3 de Diciembre al 5 de Diciembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 3	Día 4	Día 5	Día 6	Día 7
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30					
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00					
11:00-11:30					
11:30-12:00				FESTIVO	No lectivo
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00					
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	Zoología	Fisiología	Zoología		
15:30-16:00					
16:00-16:30	Fisiología				
16:30-17:00			Patol. e Inmunol.		
17:00-17:30					
17:30-18:00	Patol. e Inmunol.				
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 10 de Diciembre al 14 de Diciembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 10	Día 11	Día 12	Día 13	Día 14
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30	Prácticas	Prácticas	Prácticas		
10:30-11:00	Patol. Inmun. (Microbiología)		Patol. Inmun. (Microbiología)		
11:00-11:30	10:00-12:30	10:00-12:30	10:00-12:00		
11:30-12:00	AL1 LAB 3 Edif. Investigación	AL1 LAB 3 Edif. Investigaciór	AL1 LAB 3 Edif. Investigación	Nutricion	Ingeniería
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00				Nutricion	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	Tutoría Zoología				
15:30-16:00					
16:00-16:30	Tutoría Fisiología			Prácticas	
16:30-17:00				Reproducción	
17:00-17:30	Tutoría			16:00-19:30	
17:30-18:00	Patol. e Inmunol.				
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

Del 17 de Diciembre al 21 de Diciembre

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 17	Día 18	Día 19	Día 20	Día 21
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00			Ingeniería		
11:00-11:30		Prácticas			
11:30-12:00		Zoología Aplicada		Nutricion	Nutricion
12:00-12:30		10:00-14:00			
12:30-13:00		Aula informática	Ingeniería	Present Curso Em pleo	
13:00-13:30					
13:30-14:00				Ingeniería	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30	Prácticas				
15:30-16:00		Prácticas	Prácticas		
16:00-16:30	14:00-18:00	Patol. Inmun. (Parasitología)			
16:30-17:00		15:00-18:00	15:00-18:00		
17:00-17:30		AL1 LAB ? EDIF. B	AL1 LAB ? EDIF. B		
17:30-18:00					
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00	Decis to to Need 1	Dec 1: 100/40/2010 1	00/04/0040		
	Periodo de Navidad	Desde el 22/12/2018 hasta el (06/01/2019, ambos incluidos 📗		

Del 7 de Enero al 11 de Enero

	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
	Día 7	Día 8	Día 9	Día 10	Día 11
	Universitat de València	Universitat de València	Universitat de València	U. Politécnica de Valencia	U. Politécnica de Valencia
Horas					
8:00-8:30					
8:30-9:00					
9:00-9:30				Reproducción	Reproducción
9:30-10:00					
10:00-10:30					
10:30-11:00					
11:00-11:30					
11:30-12:00	No lectivo	SEMINARIOS DE LAS ASIGNATURAS DE PRIMER CUATRIMESTRE DE LA UNIVERSITAT DE VALÈNCIA		Nutricion	Nutricion
12:00-12:30					
12:30-13:00					
13:00-13:30					
13:30-14:00				Ingeniería	Ingeniería
14:00-14:30					
14:30-15:00					
15:00-15:30					
15:30-16:00		SEMINARIOS DE LAS ASIGNATURAS DE PRIMER CUATRIMESTRE DE LA			
16:00-16:30				Practicas	Practicas
16:30-17:00					
17:00-17:30				Ingenieria	Ingenieria
17:30-18:00		UNIVERSITAT	Γ DE VALÈNCIA		
18:00-18:30					
18:30-19:00					
19:00-19:30					
19:30-20:00					
20:00-20:30					
20:30-21:00					

FECHAS DE EXÂMENES 1 SEMESTRE

ORDINARIA Ingeniería 28/01/2019 10:00 Introducción a la Acuicultura 14/01/2018 16:00 Nutrición 31/01/2019 10:00 Calidad del agua 14/01/2018 10:00 Fisiología 18/01/2018 10:00 Reproducción 25/01/2019 10:00 Patología en inmunología 23/01/2018 10:00 Zoología

16/01/2018 10:00

EXTRAORDINARIA Ingeniería 22/05/2019 10:00 Introducción a la Acuicultura 09/05/2019 16:00 Nutrición 27/05/2019 10:00 Calidad del agua 09/05/2019 12:00 Fisiología 13/05/2019 12:00 Reproducción 24/05/2019 10:00 Patología en inmunología 20/05/2016 10:00 Zoología 16/05/2019 12:00